



## HJORTEVILTJAKT

### Informasjon om jakt- og fangsttider 1. april 2017 – 31. mars 2022

Der hvor denne forskriften angir særskilte regler for enkelte kommuner eller fylker, gjelder kommune- og fylkesgrenser slik disse er per 1. april 2017.

HJORTEVILT			
<b>Elg</b>	I de kommuner hvor lokal forskrift åpner for elgjakt. Unntatt: Kommunene Guovdageaidnu – Kautokeino og Kárášjohka – Karasjok.	25.09. 01.09.	23.12. 23.12.
<b>Hjort</b>	I de kommuner hvor lokal forskrift åpner for hjortejakt.	01.09.	23.12.
<b>Rådyr</b>	I de kommuner hvor lokal forskrift åpner for rådyrjakt.	25.09.	23.12.
<b>Voksen rådyrbukk</b>	I de kommuner hvor lokal forskrift åpner for rådyrjakt.	10.08.	23.12.
<b>Villrein</b>	Hele landet (alle villreinområder).	20.08.	30.09.

I følgende områder, er det ikke tillatt å jakte elg på lørdager og søndager:

Fylke	Kommune
<b>Akershus</b>	Asker, Bærum, Lørenskog.
<b>Buskerud</b>	Hole, de deler av Lier kommune som ligger øst for riksveg 285 og Holsfjorden.
<b>Oslo</b>	De deler av Oslo kommune som ligger sør for en linje trukket fra der kommunegrensen mot Ringerike krysser Langlivatnet rett øst for Vestre Fyllingen, videre østover langs vassdraget over Østre Fyllingen-Bjørnsjøen-Helgeren-Lille og Store Gørja til Manntjern og Store Svarttjern i kommunegrensen mot Nittedal.

Følgende myndighet til å fastsette forskrift er delegert til fylkeskommunen:

Fylkeskommunen kan på eget initiativ eller etter forslag fra kommunen innskrenke jakttiden på elg og/eller hjort. Startdato kan endres til 05.10. og/eller sluttdato kan endres til 31.10. eller 30.11. for hele, eller en avgrenset del, av en kommune når ett eller flere av følgende punkt er oppfylt:

- Elg- og/eller hjortejakt antas å hindre annen friluftslivsutøvelse.
  - Elg- og/eller hjortejakt reduserer muligheten for annen jaktutøvelse.
  - Kommunen har arealer som er viktige for reindriftsnæring i jaktperioden.
- Fylkeskommunen må påse at nærliggende kommuner vurderes i sammenheng.

Følgende myndighet til å fastsette forskrift er delegert til villreinnemnda:

Utvide jakttida for villrein i sitt villreinområde med inntil 14 dager i løpet av oktober måned når særlige bestandsmessige behov foreligger.